
                          山看協事第 12-1号 

                          令和 7 年 5 月 1日 

 

施 設 長 

       様 

所 属 長 

 

公益社団法人山口県看護協会 

会 長  西 生 敏 代 

同保健師職能委員長 

         安池 まさみ 

同助産師職能委員長 

塩道 敦子 

同看護師Ⅰ職能委員長 

中村 麻衣 

同看護師Ⅱ職能委員長 

露繁 巧江 

（公 印 省 略） 

 

 

令和７年度 山口県看護協会 

保健師・助産師・看護師各職能集会開催について 

 

 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素から本協会の事業推進に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、令和７年度の各職種の職能集会を別紙のとおり開催いたしますので、 

貴所属会員への周知および参加についてご配慮いただきますようよろしく 

お願いいたします。 

  

 

 

〔問合わせ先〕 

山口県看護協会 事業課  

担当：椿 

TEL  0835-28-7512 

FAX  0835-24-1230 


